
1Halaman :

KOTA BANDAR LAMPUNG: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN: (015)

BAGIAN-A

: (528001)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (08)

LAMPUNG: (12)

Ditjen Perbendaharaan

TAHUN ANGGARAN 2023

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

015.08.CD Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara
dan Risiko

449,169,000 449,169,000

Sasaran Program :

01
Pengelolaan kas dan pertanggungjawaban anggaran belanja
pemerintah yang efektif, efisien, dan akuntabel guna
mendukung akselerasi transformasi ekonomi
Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks optimalisasi kas terhadap bunga utang - DJPb

01.02 Nilai kinerja pelaksanaan anggaran K/L - DJPb

01.03 Indeks opini BPK atas LKPP dan LK BUN - DJPb

4803 Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko 65,492,000 65,492,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Rata-rata indeks kualitas Evaluasi Pelaksanaan Anggaran K/L

02 Indeks efektivitas pelaksanaan monev dan pembinaan kepada

4803.ABA
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

43,170,000 43,170,000Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

001                    2.00 Kajian 43,170,000 43,170,000Kajian atas Peluang Investasi dan Pinjaman Daerah

Indikator RO

4803.FAE                2.00 Laporan,
Rekomendasi 22,322,000 22,322,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi 22,322,000 22,322,000Rekomendasi atas Kinerja Investasi Pemerintah

Indikator RO

01 Rekomendasi atas Kinerja Investasi Pemerintah

4804 Pengelolaan kas dan Pembiayaan Negara 3,150,000 3,150,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

02 Deviasi proyeksi perencanaan kas pemerintah pusat

4804.FAE                2.00 Laporan,
Rekomendasi 3,150,000 3,150,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

002                    2.00
Rekomendasi 3,150,000 3,150,000Rekomendasi Outstanding Pinjaman

Indikator RO

01 Rekomendasi Outstanding Pinjaman

6212 Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi 146,286,000 146,286,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks efektivitas komunikasi publik

02 Persentase Implementasi Jabatan Fungsional Bidang

6212.FAC                2.00 Orang,
KL, Daerah, Unit Kerja 52,734,000 52,734,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

002                    2.00 Orang 52,734,000 52,734,000Bimbingan Teknis Pengelola Keuangan BLU

Indikator RO
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01 Bimbingan Teknis Pengelola Keuangan BLU

6212.FAH               12.00 Laporan 32,253,000 32,253,000Pengelolaan Keuangan Negara [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR
LAMPUNG
Indikator KRO

002                    8.00
Laporan 16,626,000 16,626,000Komunikasi dan Edukasi Dalam Rangka Penyusunan Government

Financial Statistic (GFS)
Indikator RO

01 Komunikasi dan Edukasi Dalam Rangka Penyusunan
Government Financial Statistic (GFS)

003                    4.00
Laporan 15,627,000 15,627,000Komunikasi dan Edukasi Penyusunan LKKL dan LKBUN

Indikator RO

01 Komunikasi dan Edukasi Penyusunan LKKL dan LKBUN

6212.FAL                8.00 Dokumen,
Kegiatan 61,299,000 61,299,000Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan [Base Line]

12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

001                    8.00
Kegiatan 61,299,000 61,299,000Pembinaan Pelaksanaan Anggaran

Indikator RO

01 Pembinaan Pelaksanaan Anggaran

6213 Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko 183,317,000 183,317,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Rata-rata indeks kualitas Evaluasi Pelaksanaan Anggaran K/L

02 Persentase BLU yang Kinerjanya Baik

03 Persentase Pencapaian Target Pendapatan BLU

6213.FAC                1.00 Orang,
KL, Daerah, Unit Kerja 1,890,000 1,890,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

001                    1.00 Orang 1,890,000 1,890,000Monev Pengembangan Kompetensi KPA, PPK, PPSPM, Bendahara
dan Pengelola Perbendaharaan
Indikator RO

01 Monev Pengembangan Kompetensi KPA, PPK, PPSPM,
Bendahara dan Pengelola Perbendaharaan

6213.FAE                1.00 Laporan,
Rekomendasi 74,118,000 74,118,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

301                    1.00
Rekomendasi 74,118,000 74,118,000Regional Chief Economist (RCE) dan ALCo Regional (PU)

Indikator RO

6213.FAL               42.00
Dokumen, Kegiatan 107,309,000 107,309,000Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan [Base Line]

12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

001                    2.00
Kegiatan 8,778,000 8,778,000Monev Penerimaan dan Pengeluaran Kas

Indikator RO

01 Monev Penerimaan dan Pengeluaran Kas

003                   40.00
Dokumen 98,531,000 98,531,000Reviu Belanja Pemerintah

Indikator RO

01 Reviu Belanja Pemerintah

6214 Pengelolaan Kas dan Pembiayaan Negara 1,000,000 1,000,000
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Indikator Kinerja Kegiatan :

00 Deviasi proyeksi perencanaan kas pemerintah pusat

03 Indeks Efektivitas Pengelolaan Kas, Pinjaman dan Hibah

6214.FAL                1.00 Dokumen,
Kegiatan 1,000,000 1,000,000Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan [Base Line]

12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

001                    1.00
Dokumen 1,000,000 1,000,000Koordinasi dan Rekonsiliasi Penerimaan dan Pengeluaran Kas

Indikator RO

6215 Penyelenggaraan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan
Negara 43,724,000 43,724,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase instansi Pemerintah Pusat (K/L) yang

02 Persentase rekomendasi BPK atas LKPP dan LK BUN yang

6215.FAH                8.00 Laporan 43,724,000 43,724,000Pengelolaan Keuangan Negara [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR
LAMPUNG
Indikator KRO

001                    4.00
Laporan 30,008,000 30,008,000Government Financial Statistic (GFS)

Indikator RO

003                    4.00
Laporan 13,716,000 13,716,000Laporan Keuangan BUN

Indikator RO

6216 Perumusan Kebijakan dan Keputusan Administratif 6,200,000 6,200,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks penyelesaian kebijakan / regulasi prioritas

02 Nilai Kinerja Regulasi

6216.FAE                1.00 Laporan,
Rekomendasi 6,200,000 6,200,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

002                    1.00
Rekomendasi 6,200,000 6,200,000Rekomendasi Tarif Standar Biaya Masukan

Indikator RO

01 Rekomendasi Tarif Standar Biaya Masukan
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015.08.WA Program Dukungan Manajemen 4,893,632,000 4,893,632,000

Sasaran Program :

01 Organisasi dan SDM yang Optimal

Indikator Kinerja Program :

01.14 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan - Kementerian
Keuangan (DJPB)

01.15 Tingkat Kualitas Pengelolaan SDM Kemenkeu - Kementerian
Keuangan (DJPB)

01.26 Tingkat Implementasi Kemenkeu Satu - Kementerian
Keuangan (DJPB)

01.31 Nilai Evaluasi Reformasi Birokrasi - Kementerian Keuangan
(DJPB)

02 Sistem Informasi yang Andal dan Terintegrasi

Indikator Kinerja Program :

02.08 Tingkat Downtime Sistem TIK - Kementerian Keuangan
(DJPB)

02.09 Persentase Penyelesaian Proyek Strategis TIK - Kementerian
Keuangan (DJPB)

03 Pengendalian dan Pengawasan Internal yang Bernilai
Tambah
Indikator Kinerja Program :

03.06 Indeks Integritas - Kementerian Keuangan (DJPb)

04 Pelaksanaan Tugas Khusus yang Optimal yang Bernilai
Tambah
Indikator Kinerja Program :

04.02 Indeks Efektivitas Pelaksanaan Tugas Khusus - Kementerian
Keuangan (DJPB)

4715 Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum 4,050,988,000 4,050,988,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase kualitas pelaksanaan anggaran

02 Persentase Kualitas Pengelolaan BMN dan Pengadaan

4715.EBA
              36.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

2,330,702,000 2,330,702,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

001                   12.00
Layanan 29,200,000 29,200,000Kerumahtanggaan

Indikator RO

01 Kerumahtanggaan

002                   12.00
Layanan 34,132,000 34,132,000Dukungan Pimpinan dan Keprotokoleran

Indikator RO

01 Dukungan Pimpinan dan Keprotokoleran

994                   12.00
Layanan 2,267,370,000 2,267,370,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Layanan Perkantoran

4715.EBB              680.56 Unit, m2,
Paket 1,694,258,000 1,694,258,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

002                  238.00 Unit 934,462,000 934,462,000Peralatan Fasilitas Perkantoran
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Indikator RO

004                  442.56 m2 759,796,000 759,796,000Gedung/Bangunan

Indikator RO

01 Gedung/Bangunan

4715.EBD
               4.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

26,028,000 26,028,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

001                    1.00
Dokumen 6,400,000 6,400,000Rencana Kerja dan Anggaran Unit

Indikator RO

003                    1.00
Dokumen 12,786,000 12,786,000Dokumen Pengelolaan Kinerja Organisasi

Indikator RO

005                    2.00
Laporan 6,842,000 6,842,000Laporan Keuangan Unit

Indikator RO

01 Laporan Keuangan Unit

4718 Pengelolaan komunikasi dan informasi publik 93,500,000 93,500,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks Efektivitas Ekosistem Kehumasan

4718.BMB
              59.00 layanan,

kegiatan, Media, Orang,
Volume

93,500,000 93,500,000Komunikasi Publik [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

001                   58.00
kegiatan 88,500,000 88,500,000Pembinaan/Edukasi Publik

Indikator RO

01 Pembinaan/Edukasi Publik

002                    1.00
kegiatan 5,000,000 5,000,000Kehumasan

Indikator RO

01 Kehumasan

4719 Pengelolaan Organisasi dan SDM 744,723,000 744,723,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Kualitas Pengelolaan Kinerja berbasis SFO

02 Persentase pejabat yang telah memenuhi standar kompetensi

4719.EBA
              42.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

736,328,000 736,328,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

003                   14.00
Dokumen 59,436,000 59,436,000Rekomendasi Pengelolaan Organisasi

Indikator RO

01 Rekomendasi Pengelolaan Organisasi

005                   16.00
Dokumen 21,200,000 21,200,000Standar Mutu Layanan - ISO Mutu Layanan
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Indikator RO

01 Standar Mutu Layanan - ISO Mutu Layanan

994                   12.00
Layanan 655,692,000 655,692,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Layanan Perkantoran

4719.EBC               50.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 8,395,000 8,395,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR

LAMPUNG
Indikator KRO

001                   50.00 Orang 8,395,000 8,395,000Pengembangan SDM

Indikator RO

01 Pengembangan SDM

4722 Pengelolaan Risiko, Pengendalian, dan Pengawasan
Internal 4,421,000 4,421,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks Efektivitas UKI

4722.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

4,421,000 4,421,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

001                    2.00
Laporan 4,421,000 4,421,000Rekomendasi Penerapan Pengelolaan Risiko, Pengendalian dan

Pengawasan Internal
Indikator RO

01 Rekomendasi Penerapan Pengelolaan Risiko, Pengendalian dan
Pengawasan Internal

Bandar Lampung, 2 April 2024

MOHAMMAD DODY FACHRUDIN
NIP 197101251991031001
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
015.08.CD 449,169,000Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan

Negara dan Risiko
449,169,000

01 Pengelolaan kas dan pertanggungjawaban anggaran
belanja pemerintah yang efektif, efisien, dan akuntabel
guna mendukung akselerasi transformasi ekonomi
Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks optimalisasi kas terhadap bunga utang - DJPb

01.02 Nilai kinerja pelaksanaan anggaran K/L - DJPb

01.03 Indeks opini BPK atas LKPP dan LK BUN - DJPb

4803 Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko 65,492,000 65,492,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4803.ABA Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan [Base Line] 2 Rekomendasi
Kebijakan, Kajian 43,170,000 43,170,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4803.ABA.001 Kajian Atas Peluang Investasi Dan Pinjaman Daerah 43,170,00043,170,0002.0 Kajian

43,170,00043,170,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

43,170,000Tidak Ada Komponen100 43,170,000
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: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4803.FAE Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 2 Laporan,
Rekomendasi 22,322,000 22,322,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4803.FAE.001 Rekomendasi Atas Kinerja Investasi Pemerintah 22,322,00022,322,0002.0 Rekomendasi

22,322,00022,322,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

22,322,000Tidak ada komponen100 22,322,000
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Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4804 Pengelolaan kas dan Pembiayaan Negara 3,150,000 3,150,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4804.FAE Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 2 Laporan,
Rekomendasi 3,150,000 3,150,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4804.FAE.002 Rekomendasi Outstanding Pinjaman 3,150,0003,150,0002.0 Rekomendasi

3,150,0003,150,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,150,000Tidak ada komponen100 3,150,000

6212 Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi 146,286,000 146,286,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6212.FAC Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] 2 Orang, KL,
Daerah, Unit

52,734,000 52,734,000 KD
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KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] Kerja

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6212.FAC.002 Bimbingan Teknis Pengelola Keuangan Blu 52,734,00052,734,0002.0 Orang

52,734,00052,734,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

52,734,000Tidak ada komponen100 52,734,000

6212.FAH Pengelolaan Keuangan Negara [Base Line] 12 Laporan 32,253,000 32,253,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6212.FAH.002 Komunikasi Dan Edukasi Dalam Rangka Penyusunan
Government Financial Statistic (Gfs) 16,626,00016,626,0008.0 Laporan

16,626,00016,626,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

16,626,000Tidak ada komponen100 16,626,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6212.FAH.003 Komunikasi Dan Edukasi Penyusunan Lkkl Dan Lkbun 15,627,00015,627,0004.0 Laporan

15,627,00015,627,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,627,000Tidak ada komponen100 15,627,000

6212.FAL Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan [Base Line] 8 Dokumen,
Kegiatan 61,299,000 61,299,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6212.FAL.001 Pembinaan Pelaksanaan Anggaran 61,299,00061,299,0008.0 Kegiatan

61,299,00061,299,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

61,299,000Tidak ada komponen100 61,299,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6213 Monev Perbendaharaan, Kekayaan Negara, dan Risiko 183,317,000 183,317,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6213.FAC Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line]
1 Orang, KL,

Daerah, Unit Kerja 1,890,000 1,890,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6213.FAC.001 Monev Pengembangan Kompetensi Kpa, Ppk, Ppspm,
Bendahara Dan Pengelola Perbendaharaan 1,890,0001,890,0001.0 Orang

1,890,0001,890,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,890,000Tidak ada komponen100 1,890,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6213.FAE Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 1 Laporan,
Rekomendasi 74,118,000 74,118,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6213.FAE.301 Regional Chief Economist (Rce) Dan Alco Regional (Pu) 74,118,00074,118,0001.0 Rekomendasi

74,118,00074,118,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

74,118,000Tidak Ada Komponen100 74,118,000



8Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6213.FAL Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan [Base Line] 42 Dokumen,
Kegiatan 107,309,000 107,309,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6213.FAL.001 Monev Penerimaan Dan Pengeluaran Kas 8,778,0008,778,0002.0 Kegiatan

8,778,0008,778,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,778,000Tidak Ada Komponen100 8,778,000

6213.FAL.003 Reviu Belanja Pemerintah 98,531,00098,531,00040.0 Dokumen

98,531,00098,531,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

98,531,000Tidak ada komponen100 98,531,000



9Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6214 Pengelolaan Kas dan Pembiayaan Negara 1,000,000 1,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6214.FAL Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Pembiayaan [Base Line] 1 Dokumen,
Kegiatan 1,000,000 1,000,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6214.FAL.001 Koordinasi Dan Rekonsiliasi Penerimaan Dan Pengeluaran Kas 1,000,0001,000,0001.0 Dokumen

1,000,0001,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,000,000Tidak ada komponen100 1,000,000



10Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6215 Penyelenggaraan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan 43,724,000 43,724,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6215.FAH Pengelolaan Keuangan Negara [Base Line] 8 Laporan 43,724,000 43,724,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6215.FAH.001 Government Financial Statistic (Gfs) 30,008,00030,008,0004.0 Laporan

30,008,00030,008,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

30,008,000Tidak ada komponen100 30,008,000

6215.FAH.003 Laporan Keuangan Bun 13,716,00013,716,0004.0 Laporan

13,716,00013,716,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

13,716,000Tidak ada komponen100 13,716,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6216 Perumusan Kebijakan dan Keputusan Administratif 6,200,000 6,200,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6216.FAE Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 1 Laporan,
Rekomendasi 6,200,000 6,200,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

6216.FAE.002 Rekomendasi Tarif Standar Biaya Masukan 6,200,0006,200,0001.0 Rekomendasi

6,200,0006,200,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,200,000Tidak ada komponen100 6,200,000



12Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.CD)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan, Kekayaan Negara dan Risiko
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
015.08.WA 4,893,632,000Program Dukungan Manajemen 4,893,632,000

01 Organisasi dan SDM yang Optimal

Indikator Kinerja Program :

01.14 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan - Kementerian
Keuangan (DJPB)

01.15 Tingkat Kualitas Pengelolaan SDM Kemenkeu -
Kementerian Keuangan (DJPB)

01.26 Tingkat Implementasi Kemenkeu Satu - Kementerian
Keuangan (DJPB)

01.31 Nilai Evaluasi Reformasi Birokrasi - Kementerian
Keuangan (DJPB)

02 Sistem Informasi yang Andal dan Terintegrasi

Indikator Kinerja Program :

02.08 Tingkat Downtime Sistem TIK - Kementerian Keuangan
(DJPB)

02.09 Persentase Penyelesaian Proyek Strategis TIK -
Kementerian Keuangan (DJPB)

03 Pengendalian dan Pengawasan Internal yang Bernilai
Tambah

Indikator Kinerja Program :

03.06 Indeks Integritas - Kementerian Keuangan (DJPb)

04 Pelaksanaan Tugas Khusus yang Optimal yang
Bernilai Tambah

Indikator Kinerja Program :

04.02 Indeks Efektivitas Pelaksanaan Tugas Khusus -
Kementerian Keuangan (DJPB)

4715 Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum 4,050,988,000 4,050,988,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4715.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

36 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

2,330,702,000 2,330,702,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4715.EBA.001 Kerumahtanggaan 29,200,00029,200,00012.0 Layanan

29,200,00029,200,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

29,200,000Tidak Ada Komponen100 29,200,000

4715.EBA.002 Dukungan Pimpinan Dan Keprotokoleran 34,132,00034,132,00012.0 Layanan

34,132,00034,132,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

34,132,000Tidak Ada Komponen100 34,132,000

4715.EBA.994 Layanan Perkantoran 2,267,370,0002,267,370,00012.0 Layanan

2,267,370,0002,267,370,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,267,370,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 2,267,370,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4715.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 680.56 Unit, m2,
Paket 1,694,258,000 1,694,258,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4715.EBB.002 Peralatan Fasilitas Perkantoran 934,462,000934,462,000238.0 Unit

934,462,000934,462,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

934,462,000Tidak Ada Komponen100 934,462,000

4715.EBB.004 Gedung/Bangunan 759,796,000759,796,000442.56 m2

759,796,000759,796,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

759,796,000Tidak Ada Komponen100 759,796,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4715.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

4 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

26,028,000 26,028,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4715.EBD.001 Rencana Kerja Dan Anggaran Unit 6,400,0006,400,0001.0 Dokumen

6,400,0006,400,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,400,000Tidak Ada Komponen100 6,400,000

4715.EBD.003 Dokumen Pengelolaan Kinerja Organisasi 12,786,00012,786,0001.0 Dokumen

12,786,00012,786,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,786,000Tidak Ada Komponen100 12,786,000

4715.EBD.005 Laporan Keuangan Unit 6,842,0006,842,0002.0 Laporan

6,842,0006,842,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,842,000Tidak Ada Komponen100 6,842,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4718 Pengelolaan komunikasi dan informasi publik 93,500,000 93,500,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4718.BMB Komunikasi Publik [Base Line]
59 layanan,

kegiatan, Media,
Orang, Volume

93,500,000 93,500,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4718.BMB.001 Pembinaan/Edukasi Publik 88,500,00088,500,00058.0 kegiatan

88,500,00088,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

88,500,000Tidak ada komponen100 88,500,000

4718.BMB.002 Kehumasan 5,000,0005,000,0001.0 kegiatan

5,000,0005,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,000,000Tidak Ada Komponen100 5,000,000



17Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4719 Pengelolaan Organisasi dan SDM 744,723,000 744,723,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4719.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

42 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

736,328,000 736,328,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4719.EBA.003 Rekomendasi Pengelolaan Organisasi 59,436,00059,436,00014.0 Dokumen

59,436,00059,436,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

59,436,000Tidak Ada Komponen100 59,436,000

4719.EBA.005 Standar Mutu Layanan - Iso Mutu Layanan 21,200,00021,200,00016.0 Dokumen

21,200,00021,200,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

21,200,000Tidak Ada Komponen100 21,200,000

4719.EBA.994 Layanan Perkantoran 655,692,000655,692,00012.0 Layanan

655,692,000655,692,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

655,692,000Gaji dan Tunjangan001 655,692,000



18Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4719.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
50 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
8,395,000 8,395,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4719.EBC.001 Pengembangan Sdm 8,395,0008,395,00050.0 Orang

8,395,0008,395,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,395,000Tidak Ada Komponen100 8,395,000



19Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

4722 Pengelolaan Risiko, Pengendalian, dan Pengawasan 4,421,000 4,421,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

4722.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

2 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

4,421,000 4,421,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

4722.EBA.001 Rekomendasi Penerapan Pengelolaan Risiko, Pengendalian
Dan Pengawasan Internal 4,421,0004,421,0002.0 Laporan

4,421,0004,421,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,421,000Tidak Ada Komponen100 4,421,000



20Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.WA)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

5,342,801,000

0

0

0

0

0

0

Bandar Lampung, 2 April 2024

5,342,801,000

TOTAL

0SBSN

MOHAMMAD DODY FACHRUDIN
NIP 197101251991031001
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